Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.08.2019
	№ 4181

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования

«для индивидуального жилищного строительства»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ и обращения Герасимовой Татьяны Павлиновны администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне ОЦ-1 – «Зона обслуживания и городской активности городского центра» для земельного участка площадью 200 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Буденного, уч. 15.

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 27 августа 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, холл 1 этажа.

3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 01.08.2019  № 4181
Оповещение о проведении публичных слушаний 27.08.2019

По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне ОЦ-1 – «Зона обслуживания и городской активности городского центра» для земельного участка площадью 200 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Буденного, уч. 15.

Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 20.07.2019 по 27.08.2019 (включительно).

Часы работы экспозиции: 20.07.2019 по 27.08.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 27.08.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, холл 1 этажа.

Время начала регистрации участников в 17:50.

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный материал для сайта

[image: image1.jpg](6198

£090 JIHAOID

N N

LI'80EVES

61T
61TT

90°01EPES

00011 geLmOR

BIALOBLA OUOHALINDE HEI HIHBOUTIRALID)

N 10

1isergo yovorodososey dog
214030 0.10%070d0.1 HUTTBALOMHIIIY WOHHOIFO) B1D0] |
oY doaLA

THIDGIALHOALD 0J0HY KUHIREOEIIOLOM oJoHHImAdeRd g

WA 007 BHIOBHA 0.JOHIIIWIE SVBITIONL KeILI0d] |

(4TI0TTI$T 10 11 N Madwirgo)
oworodosaxp dog vodoa eikdio ouoorodor O LY LALUAY VIAGOD WAMHATTE HAMHOT#ASIA Hiovirgo)

noxorodosaxam dog 7odos Bikdio 010%0170d0. oA 1IBE M BHHRHOSIONINAE. uwelrnged] | 9 HHELD106.1000 ¢)|

ediHon 010%010do niooHanLNL goxowodo 1 BHHREMNXAINGO BHOE [-[I0 eHOS senareidoddo

LeHUITOON BWOLOMY)

TEIONW
SOLNHAU XIH1HOLIOBH HI'NOE NI sdosoimy]
9P090Z0:61:2S rreideay yravodiovrey)

1 4010BRA *01OHHANAQ LA *dog] “1 ‘4108100 BeXOWOdOIINHE] sadiry|